



Fornecedor 2.548 ABEL BRAGA DE SANTANA

cnj: 20.956.884/0001-60

Data da Credenciamento 26/04/2018

Material	Quantidade	Unid	Valor Unitário	Valor Total
29.665 REMENDO DE PNEU 22-5, ARO 20	264,00	un	50,000	13.200,00
29.666 TROCA DE PNEU 22-5	190,00	un	36,000	6.840,00
29.674 REMENDO DE PNEU PATROL 1400X24/621D/W18/W20	110,00	un	130,000	14.300,00
29.675 REMENDO DE PNEU 17X5X25	12,00	un	150,000	1.800,00
29.676 TROCA DE PNEU PATROL 1400X24/621D/W18/W20	65,00	un	130,000	8.450,00
29.677 REMENDO DE PNEU TRATOR TRASEIRO 4X2 (18.4.30)	12,00	un	180,000	2.160,00
29.678 REMENDO DE PNEU TRATOR DIANTEIRO 4X2 ARO 16	12,00	un	40,000	480,00
29.679 REMENDO DE PNEU 4X4 GRANDE (23X1X30)	12,00	un	230,000	2.760,00
29.680 TROCA DE PNEU TRATOR TRASEIRO 4X2 (18.4.30)	10,00	un	180,000	1.800,00
29.681 TROCA DE PNEU TRATOR DIANTEIRO 4X2 ARO 16 (750X16)	10,00	un	30,000	300,00
29.682 TROCA DE PNEU 4X4 GRANDE (23X1X30)	5,00	un	230,000	1.150,00
<b>Valor total credenciado</b>				<b>53.240,00</b>



Fornecedor 3.023 LAVAJATO MAGECAR LTDA ME

cnpj: 02.820.757/0001-57

Data da Credenciamento 26/04/2018

Material	Quantidade	Unid	Valor Unitário	Valor Total
22.601 REMENDO DE PNEU ARO 18	12,00	un	30,000	360,00
29.667 REMENDO DE PNEU 15 E 16	72,00	un	30,000	2.160,00
29.668 TROCA DE PNEU ARO 15 E 16	52,00	un	20,000	1.040,00
29.669 TROCA DE PNEU ARO 18	10,00	un	30,000	300,00
29.670 REMENDO DE PNEU AUTOMÓVEL ARO 13, 14 E 15	228,00	un	20,000	4.560,00
29.671 TROCA DE PNEU AUTOMÓVEL ARO 13, 14 E 15	130,00	un	15,000	1.950,00
29.672 REMENDO DE PNEU PARA MOTO	30,00	un	30,000	900,00
29.673 TROCA DE PNEU PARA MOTO	11,00	un	30,000	330,00
29.683 REMENDO DE PNEU 225/45 R18	10,00	un	30,000	300,00
29.684 TROCA DE PNEU 225/45 R18	5,00	un	30,000	150,00
<b>Valor total credenciado</b>				<b>12.050,00</b>